法務部矯正署彰化監獄

外部視察小組112年第2季會議紀錄

壹、 會議時間：112 年6月16日15時

貳、 會議地點：本監行政大樓二樓會議室

參、 會議主席：葉 委員永祥

肆、 出席及列席人員：如簽到單          紀錄：郭政翰

伍、 主席致詞：

感謝各位委員百忙之中出席今年第2季的外部視察小組

會議，以下即開始進行本次議程內容。

陸、 討論事項：

一、 業務宣導事項：

    (一)法務部矯正署112年4月11日法矯署綜字第

         11202003920號

         說明：

         為使機關承辦人對於外部視察小組業務更臻

         熟稔，爰就機關實務運作之疑義及外界特

         別關注之事項提醒各機關相關辦理事宜。

         決議：

         意見箱開啟將由本小組委員輪值為之，其

         餘事項依函示辦理。

    (二)法務部矯正署112年6月8日法矯署綜決字第

         11202006190號

        說明：

        為增進各矯正機關外部視察小組運作效能，並

        促進外部視察小組之經驗傳承及意見交流，熟

        稔外部視察制度及矯正業務，請機關先行協助

        確認委員參加意願，並調查外部視察業務實務

        運作上有無困難或相關建議(提案)。

        決議：

        俟本小組委員確認出席人員後，另通知貴機

關。

    (三)法務部矯正署112年6月8日法矯署綜決字第

         11202006145號函。

         說明：

         111年度第1季法務部矯正署彰化監獄外部視

         察小組視察建議，矯正署回覆說明。

         決議：

         感謝矯正署用心回覆本小組建議事項。

二、 112年第2季視察重點項目及內容討論：

    說明：

 本季視察重點內容為「毒品犯及精神疾病收容人復

 歸轉銜辦理情形」，由機關主辦科室(調查科)就相

 關內容進行業務報告。

 決議：

 本小組視察內容及建議如視察報告。

三、 陳情事項討論：

 本季無收容人陳情事項。

柒、臨時動議：無。

捌、散會(16：10)。